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Sherbime Shtese te Edukimit  ALBANIAN 
Pyetesor per Prinderit dhe Kujdestaret (SES) 

Departamenti i Edukimit Dytesor dhe Elementar po drejton nje pyetesor per te mesuar me 
teper ne lidhje me kujdestarine (mesimin) pa pagese, qe femija juaj do te marre kete vit. Kjo do 
te na ndihmoje ne per te permiresuar cilesine e kujdestarise.  

Per te plotesuar pyetesorin duhen rreth pese minuta, dhe pergjigjet tuaja jane konfidenciale.  

Faleminderit! 

1. Emri i shkolles se distriktit te femijes tim 
eshte:  

 
________________________________ 

2. Emri i shkolles se femijes tim eshte: 

________________________________ 

3. C’fare klase eshte femija juaj? 4. Cili eshte emri i programit, kompanise, ose 
distriktit te shkolles qe u kujdes (dha mesim) 
per femijen tuaj? 

________________________________ 

□ K 
□ 1 
□ 2 
□ 3 
□ 4 
□ 5 
□ 6 

□ 7 
□ 8 
□ 9 
□ 10 
□ 11 
□ 12 

5. Ju tregoi dikush ne shkollen e femijes rreth 
kujdestarise pa pagese (mesim)? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

6. Ju desh juve te zgjidhnit nga nje liste  e 
siguruesve te SES ? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

7. Keni marre SES qe duhet per femijen tuaj? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

8. Kishit ju kohe te mjaftueshme per te 
rregjistruar femijen tuaj per kujdestari? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

9. Kur  fillon femija juaj kujdestarine (mesimin) 
e tij/saj? 
□ Vjeshte 
□ Dimer 
□ pranvere 
□ Nuk e mbaj mend 

10. Keni marre ju pjese ne nje takim per te 
ndihmuar ne shkrimin e planit te 
kujdestarise (mesimit) per femijen tuaj? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 
□  

Lutemi vazhdoni ne faqen tjeter >> 
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11. E aprovoni ju planin e kujdestarise per 
femijen tuaj? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

 

12. Keni marre raporte nga sigurues te SES per 
perparimin e femijes tuaj  ? 
□ Po, 3 ose me teper raporte gjate vitit 
□ Po, me pak se 3 raporte gjate vitit 
□ Jo 
□ Nuk e mbaj mend 

 

13. E ndihmoi kujdestaria femijen tuaj per te 
permiresuar  rezultatet ne shkolle? 
□ Po 
□ Jo 
□  

14. Sa here ne jave shkon femija juaj ne 
kujdestari? 

□ 1 
□ 2 
□ 3 

□ 4 
□ 5 
□ Nuk e mbaj mend 

15. I pelqen femijes tuaj te shkoj ne kujdestari? 
□ Po 
□ Jo 

 

16. Duket kujdestari i afte per te ndihmuar 
femijen tuaj? 
□ Po 
□ Jo 
□ Nuk mbaj mend 

 

17. Si do ta vleresonit ju kete program, bazuar ne 
eksperiencen tuaj dhe te femijes? 
□ Shume i kenaqur 
□ I kenaqur 
□ As i kenaqur, as i pakenaqur 
□ I pakenaqur 
□ Shume i  pakenaqur 

18. Do ta rregjistronit femijen tuaj ne kete 
program perseri vitin tjeter, ne q. se do te 
kishit mundesi? 
□ Po 
□ Jo 

 

19. Keni ndonje gje tjeter per te na treguar rreth programit ose eksperiences se femijes tuaj? 

 

 

 

 

 

Faleminderit per kohen tuaj! Kur te keni perfunduar, lutemi dorezojeni pyetesorin ose dergojeni ate me 
poste ne:  

Massachusetts Department of Elementary and Secondary Education 
75 Pleasant Street Malden, MA 02148 


